
Opiekunowie praktyk zdalnych Wydział Prawa i Administracji 

 

Zarządzanie  rok 1  st. I stopnia – dr Ewelina Markowska – 

emarkowska@wsh.pl 

Zarządzanie rok 2 st. I stopnia – dr Iwona Kurkiewicz – ikurkiewicz@wsh.pl 

Zarządzanie rok 3 st. I stopnia – dr Iwona Kurkiewicz, Prof. WSH  dr 

Magdalena Płotczyk - ikurkiewicz@wsh.pl, mplotczyk@wsh.pl 

 

Zarządzanie rok 1 st. II stopnia – Prof. WSH dr hab. Barbara Olbrych – 

bolbrych@wsh.pl 

 

Finanse i Rachunkowość rok 1 st. I stopnia - dr Ewelina Markowska – 

emarkowska@wsh.pl 

Finanse i Rachunkowość rok 2 st. I stopnia – Prof. WSH dr hab. Barbara 

Olbrych – bolbrych@wsh.pl 

Finanse i Rachunkowość rok 3 st. I stopnia – Prof. WSH dr Piotr Możyłowski – 

pmozylowski@wsh.pl 

 

Administracja rok 1 st. I stopnia – dr Anna Wąsowska – awasowska@wsh.pl 

Administracja rok 2 st. I stopnia – dr Anna Wąsowska – awasowska@wsh.pl 

Administracja rok 3 st. I stopnia – dr Monika Samcik, Prof. WSH Dr hab. 

Władysław Tabasz – msamcik@wsh.pl 

 

 

Administracja rok 1 st. II stopnia- dr Monika Samcik – msamcik@wsh.pl 

Administracja rok 2 st. II stopnia – Prof. WSH dr hab. Władysław Tabasz, Prof. 

WSH dr Piotr Możyłowski – wtabasz@wsh.pl 

mailto:ikurkiewicz@wsh.pl


 

 

 

 

Opiekunowie praktyk zdalnych Wydział Studiów Strategicznych i 

Technicznych 

 

Bezpieczeństwo wewnętrzne – licencjat 

Studia niestacjonarne: 

I rok – prof. Janusz Kutyła- jkutyla@gmail.com 

II rok – mgr Paulina Marcinkiewicz – pmarcinkiewicz@wsh.pl 

III rok -  dr Zenon Romanek- z62@o2.pl 

Studia stacjonarne 

II rok – mgr Paulina Marcinkiewicz – pmarcinkiewicz@wsh.pl 

III rok -  dr Adam Ziółkowski- aziolkowski@wsh.pl 

 

Bezpieczeństwo wewnętrzne – SUM 

Studia niestacjonarne: 

I rok – dr Adam Ziółkowski- aziolkowski@wsh.pl 

II rok – dr Adam Ziółkowski – aziolkowski@wsh.pl 

 

Kryminologia 

Studia niestacjonarne : 

I rok – dr Adam Ziółkowski – aziolkowski@wsh.pl 

II rok – mgr Paulina Marcinkiewicz- pmarcinkiewicz@wsh.pl 

III rok - dr Zenon Romanek  - z62@02.pl 

Studia stacjonarne 



I rok - dr Zenon Romanek  - z62@o2.pl 

Informatyka 

Studia niestacjonarne: 

II rok – mgr Artur Podolski- artur.podolski@gmail.com 

IV rok – mgr Tomasz Marek – tomaszmarek@elektronik.edu.pl 

Studia stacjonarne: 

II rok – mgr Artur Podolski- artur.podolski@gmail.com 

IV rok – mgr Tomasz Marek- tomaszmarek@elektronik.edu.pl 

 

Opiekunowie praktyk zdalnych Wydział Nauk Społecznych 

Pedagogika I stopień-licencjat 

III rok niestacjonarne- Pedagogika od A do Na- prof. Agnieszka Sadowska- 

asadowska@wsh.pl 

III rok niestacjonarne- Pedagogika od No do Ry- mgr Katarzyna Nowak- 

knowak@wsh.pl 

III rok niestacjonarne- Pedagogika od Rz do Z- prof. Andrzej Gołębiowski- 

agolebiowski@wsh.pl 

II rok niestacjonarne- Prof. WSH dr Agnieszka Sadowska 

I rok niestacjonarne- mgr Katarzyna Dusińska, Prof. WSH dr Andrzej 

Gołębiowski 

Pedagogika II stopień- magister 

II rok niestacjonarne – mgr Katarzyna Nowak, Prof. WSH Andrzej Gołębiowski 

kowak@wsh.pl  

I rok niestacjonarne - mgr Katarzyna Dusińska, Prof. WSH. dr Andrzej 

Gołębiowski 

kdusinska@wsh.pl  

 

mailto:asadowska@wsh.pl
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Psychologia- I stopień- licencjat 

III rok niestacjonarne- Psychologia od A do Ja- prof. Paweł Nowak- 

pnowak@wsh.pl 

III rok niestacjonarne- Psychologia od Ję do Paj- mgr Paulina Wasilewska- 

pwasilewska@wsh.pl 

III rok niestacjonarne- Psychologia od Paw do Z- mgr Katarzyna Nowak- 

knowak@wsh.pl 

II rok niestacjonarne- Mgr Paulina Wasilewska 

pwasilewska@wsh.pl 

I rok niestacjonarne- Prof. WSH dr Paweł Nowak 

pnowak@wsh.pl 

II rok stacjonarne-, mgr Katarzyna Marcinkiewicz – Marszałek, dr Grażyna 

Fabiszewska 

kmarcinkiewicz@wsh.pl 

gfabiszewska@wsh.pl 

 

I rok stacjonarne- mgr Katarzyna Marcinkiewicz – Marszałek, dr Grażyna 

Fabiszewska 

gfabiszewska@wsh.pl 

kmarcinkiewicz@wsh.pl 

Psychologia- II stopień- magister 

I rok niestacjonarne- mgr Paulina Wasilewska, mgr Milena Durasiewicz, mgr 

Katarzyna Nowak,  Prof. WSH dr Paweł Nowak, dr Grażyna Fabiszewska 

pwasilewska@wsh.pl  

mdurasiewicz@wsh.pl 

knowak@wsh.pl 

pnowak@wsh.pl 
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gfabiszewska@wsh.pl 
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